
 

 

UCHWAŁA NR III/24/24 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu  udzielania ulg w spłacie 

oraz niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,  przypadających 

Miastu Bielsk Podlaski lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomocą publiczną, a także wskazania 

organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 609, poz. 721) oraz art. 59 ust. 1, ust. 2 i ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/429/22 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu  udzielania ulg w spłacie oraz niedochodzenia należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny,  przypadających Miastu Bielsk Podlaski lub jej jednostkom 

organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić 

będzie pomocą publiczną, a także wskazania organów lub osób uprawnionych do udzielania tych ulg (Dz. Urz. 

Woj. Podl. z 2022 r. Nr 5614) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1  pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) rozporządzeniu Komisji UE nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE L 

Nr 2831 z dnia 15 grudnia 2023 r.)”; 

2) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Łączna wartość pomocy udzielonej przedsiębiorcy na podstawie niniejszej uchwały nie może 

przekroczyć  równowartości  dopuszczalnej wartości  pomocy, o której stanowią rozporządzenia 

wymienione w ust. 1, tj. 300 000 EUR  brutto w okresie trzech minionych  lat podatkowych.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. W zakresie, w jakim uchwała przewiduje udzielanie pomocy de minimis na podstawie 

rozporządzenia określonego w: 

1) § 6 ust. 1 pkt 1 - jej przepisy obowiązują do dnia 30 czerwca 2031 r.; 

2) § 6 ust. 1 pkt 2 - jej przepisy obowiązują do dnia 30 czerwca 2028 r.; 

3) § 6 ust. 1 pkt 3 - jej przepisy obowiązują do dnia 30 czerwca 2030 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3263



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Jarosław Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3263


		2024-07-02T13:39:12+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




